关于公布 2022 年优质项目化基地
立项名单的通知

各市社指中心、开放大学:

根据《关于组织开展 2022 年度社区教育“优质项目化基地”

建设申报及 2021 年度社区教育“优质项目化基地”建设阶段性

考核的通知》（苏社教指〔 2022〕10 号）及《社区教育优质项

目化基地”建设指导意见》（苏社教指〔 2021 〕14 号）的有

关精神，经评审，核准通过 2022 年度“优质项目化基地”建设

单位 24 家，现将结果予以公布（见附件）。

苏 社 教 指 〔 20 2 2〕 36 号

江 苏 开 放 大 学
江苏省社会教育服务指导中心 文件

附件：2022 年“优质项目化基地”立项名单

江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

2022 年 10 月 6 日

抄送：省教育厅语继处、各市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室 2022 年 10 月 6 日印发

附件：

2022 年“优质项目化基地”立项名单

序号 基地名称 地区 建设单位

1 “文博知识进社区”馆校合作基地

常州

常州开放大学

常州博物馆

2 “三公里”社区亲子阅读基地 南大街街道社区教育中心

3 人工智能与先进制造科普教育基地 常州机电职业技术学院

4 江南蚕桑文化传习基地
苏州

苏州市震泽丝绸之路农业科技发展有限公司

5 昆曲文化体验基地 昆山市巴城镇社区教育中心

6 运河文化教育基地

扬州

扬州开放大学

邗江区新盛街道社区教育中心

扬州博物馆

7 社会主义核心价值观培育基地
扬州开放大学

邗江区竹西街道社区教育中心

8 现代农业种植示范基地

无锡

无锡新天地农业发展有限公司

9 悲鸿文化传承基地 江苏宜兴经济开发区社区教育中心

10 残疾人学习基地

连云港

连云港开放大学

11 静艺轩刻纸艺术教育基地
连云港市静艺轩刻纸艺术工作室

赣榆区墩尚镇社区教育中心

12 红色文化传承体验基地

镇江

镇江句容茅山风景区社区教育中心

13 乡村电商人才培训基地 扬中市油坊镇成人教育中心校

14 “白领”学习基地

南京

玄武开放大学

新街口街道社区教育中心

15 非遗教育实践基地
南京承创织绣文化发展有限公司

南京市秦淮区中华门街道社区教育中心

16 共“想”艺术体验基地

淮安

淮安开放大学

17 社区心理教育基地
淮安经济技术开发区于洋心理服务中心

淮阴开放大学

18 “智慧助老助残”学习体验基地 盐城 盐都区大冈镇残疾人躬休乐园

序号 基地名称 地区 建设单位

19 盐阜地区家风传承基地 射阳县合德镇社区教育中心

20 剪纸文化传承基地 徐州

丰县开放大学

丰县中阳里街道社区教育中心

丰县志坚聋人剪纸艺术工作室

21 智能建造与社会服务基地

省校

江苏开放大学智能建造与区块链协同创新研

究中心

国泰新点软件股份有限公司

22 书法、昆曲艺术传习研究基地 江苏开放大学艺术学院等

23 “江将好”新青年学习基地
江苏开放大学马克思主义学院

南京市鼓楼区江东街道

24 乡村庭院景观营建人才培育基地 江苏开放大学环境生态学院